山 西 药 科 职 业 学 院

                                党政办公室函〔2015〕14号

关于调整运动会期间工作时间的通知

院属各部门、各单位：

为确保学院第四届春季田径运动会正常举行，现就运动会期间开、闭幕式时间和工作时间调整如下：

一、运动会开、闭幕式时间
运动会开幕式时间4月28日下午2:00，闭幕式时间4月30日上午11:00，请全体职工准时到操场参加。
二、工作调整时间

4月29、30日上午提前半小时上班，两辆通勤车发车时间相应提前半小时，各站点路线不变。

4月28、29日下午下班时间根据运动会进行情况决定。

                                     党政办公室
                                2015年4月28日

—2—